
                                                                                             

UCHWAŁA  Nr LIV/462/10 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 24 lutego 2010 r.

w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu  preferencyjnego  ze  środków  Funduszu  Rozwoju 
Inwestycji  Komunalnych  w  Banku  Gospodarstwa  Krajowego  na  częściowe 
sfinansowanie  dokumentacji  projektowo  –  kosztorysowej  zadań  realizowanych 
w  ramach   projektu  pn.  „Rewitalizacja  Centrum  Miasta”  oraz   opracowanie  jego 
studium wykonalności .

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c ustawy z  dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z  2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203 Nr 167, poz. 1759 ; z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. 
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia    2009 r.  o  finansach publicznych   (  Dz.U.  z  2009 r.  Nr  157,  poz.  1240 )Rada 
Miejska  Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§  1.1.  Zaciąga się kredyt preferencyjny ze środków Funduszu Rozwoju Inwestycji 
Komunalnych  w  Banku  Gospodarstwa  Krajowego   stanowiący  pokrycie  planowanego 
deficytu  budżetu  w  2010  r.  w  wysokości  do  678 168,00  zł.  na  częściowe  sfinansowanie 
dokumentacji projektowo - kosztorysowej zadań:
1) Przebudowa płyty Placu Kościuszki
2) Budowa ulicy pod roboczą nazwą „Biblioteczna”
3) Budowa ulicy pod roboczą nazwą „Nowomurarska”
4) Budowa ulicy pod roboczą nazwą „Zachodnia”
5) Budowa ulicy pod roboczą nazwą „Bulwary”
6) Przebudowa południowej strony parku „Bulwary”
7) Budowa kładki pieszo – rowerowej nad rzeką Wolbórką
realizowanych w ramach projektu pn. „Rewitalizacja Centrum Miasta” oraz opracowanie jego 
studium wykonalności.

           2. Projekt o którym mowa w § 1 ust 1 przewidziany jest do współfinansowania 
z funduszy Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2007-2013.

3. Kredyt  zostanie  spłacony  z  dochodów budżetowych  z  wpływów z  podatku  od 
nieruchomości osób prawnych – dział 756, rozdział 75615 w latach 2011 – 2012.

4. Upoważnia się Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego do podejmowania 
czynności formalno – prawnych związanych z zaciągnięciem kredytu.

            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego.

             § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszenia na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta.



Projekt przygotował:

Zaopiniował pod
względem prawnym:

Projekt przygotował:



Zaopiniował pod
względem prawnym:


